nieruchomości gruntowej (WR1K/00122514/7), 
gdzie budynek ów jest postawiony, dla której to 
nieruchomości lokalowej Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia Krzyków, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych, założył księgę wieczystą nr 
WR1K/00371775/4

za łączną cenę minimalną 
227.000,00 zł bratto 

(dwieście dwadzieścia siedem 
tysięcy złotych 100/100).

' Informacje o trybie, warunkach i regulaminie 
sprzedaży można uzyskać telefonicznie pod 
numerem 501443 555 w dni powszednie w godz. 
od 9.00 do 15.00 oraz na stronie internetowej 
http://HDadlosckonsumenckawrodaw.nl/nrzetami/ 
: Oferty wyłącznie płsemne wraz z potwier­
dzeniem wpłaty wadium w kwocie 22.000,00 zł 
(dwadzieścia dwa tysiące złotych), składać należy 
w terminie do 20 grudnia 2018 r. do godz. 12.00 
w biurze Syndyka Magdaleny Czyszczoń 
Kancelaria Adwokacka, Al. Armii Krajowej 4b/7, 
50-541 Wrocław. * Za datę wpływu przesyłek 
pocztowych będzie uznana dala doręczenia 
przesyłek do biura syndyka.